
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 19:44

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pnov-matematick-skldaky-2-listy-p-2396.html

  
Pěnové matematické
skládačky - 2 listy

Katalogové číslo 18,070210

Kód EAN 5413247070210

Popis produktu
Pěnové matematické puzzle - 2 listy

Pěnové matematické puzzle jsou ideálním produktem pro děti starší 3 let, které rády rozvíjejí své matematické dovednosti.
Sada se skládá z 12 dílků s čísly a matematickými znaky, které vytvářejí krásné a barevné obrazce, jež potěší každého malého
milovníka puzzle.

Tento výrobek je nejen skvělou zábavou, ale také skvělým způsobem, jak rozvíjet manuální a kognitivní dovednosti vašeho
dítěte v oblasti matematiky. Všechny dílky puzzle jsou vyrobeny z bezpečné a měkké pěny, což umožňuje delší a bezpečnější
používání. Pěnové matematické puzzle jsou také skvělým nápadem na dárek pro každé batole, které má rádo logické hádanky
a je fascinováno čísly a matematickými znaky.

Poskytněte svému dítěti vzdělávací zábavu a rozvíjejte jeho matematické dovednosti ještě dnes s našimi barevnými pěnovými
puzzle!

Přehledná pomůcka:

- Pěnové puzzle pro děti

- skládá se ze 2 listů, 1 list - čísla od 1 do 6, 2 listy - znaky +, -, x, :, ?, =.

- vynikající dárek pro děti od 3 let - fóliové balení s visačkou - velikost jednoho puzzle: 5,5 x 5,5 cm - barevné, poutavé,

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pnov-matematick-skldaky-2-listy-p-2396.html


 

oboustranné - nepostradatelná pomůcka při výuce počítání

Rozměry výrobku: 20 x11 x 1 cm

Hmotnost výrobku : 0,02 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, společné balení fólie: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

